COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 068/2013-COGEPS

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES DO PROCESSO

SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA

PROFESSOR ORIENTADOR E TÉCNICO DE APOIO

PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO DE

PEDAGOGIA PARA EDUCADORES DO CAMPO.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

 - o Edital 054/2013-COGEPS, de 13 de maio de 2013,

 - o Edital 055/2013-COGEPS, de14 de maio de 2013,

 - o Edital 063/2013-COGEPS, de 16 de maio de 2013,

 - o Edital 064/2013-COGEPS, de 17 de maio de 2013 e,

 - o resultado apresentado pelas bancas examinadoras;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da avaliação para contratação de bolsista para a

função de professor orientador, realizada através de memorial descritivo,

entrevista e avaliação do curriculum vitae, conforme aparece descrito a

seguir:

Candidato Campus M E CV MF RES

Jurema de Fatima Knopf Cascavel 360 300 107,1 77 1º

Vera Lucia Marcondes Cascavel 320 300 105,0 73 2º

Art. 2º O resultado da avaliação para contratação de bolsista para a

função de técnico de apoio, realizada através de prova escrita, entrevista e

avaliação do curriculum vitae, conforme aparece descrito a seguir:

Candidato Campus PE E CV MF RES

Aline Amorim Moraes Cascavel - - - NC -

Fernanda Sebben Cascavel 360 240 120 72 1º

Geovane José da Silva Cascavel - - - NC -

Indianara dos Santos

Meurer

Cascavel 360 255 90 71 2º

Art. 3º O candidato poderá interpor recurso contra o resultado obtido

no Processo de Seleção junto à COGEPS no e-mail cogeps@unioeste.br até

às 17h do dia 23 de maio de 2013.

Art. 4º Os recursos serão analisados e o resultado será publicado até às

17 horas do dia 24 de maio de 2013.

Art. 5º O Edital Final dos resultados será expedido pela COGEPS no dia

27 de maio de 2013.

Publique-se.

Cascavel, 21 de maio de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

mailto:cogeps@unioeste.br